Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  №9 «Ласточка», с.Соломенское, Степновского муниципального района Ставропольского края

                                                       ПРИКАЗ
  от 31.08.2015 г. 	                                                                                         № 83
«О создании комиссии  по предупреждению и                                                                          профилактике коррупционных нарушений »

           В целях организации эффективной работы и обеспечению координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МДОУ детском саду №9 «Ласточка», устранение порождающих её причин и условий, защита законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008года № 273 «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                      1.Создать комиссию по предупреждению коррупционных нарушений в МДОУ детском саду №9 «Ласточка» в следующем составе:                              Председатель  -    Берёза Людмила Владимировна – председатель                           профсоюзной организации;                                                                                                   зам. председателя- Ивершина Ирина Васильевна-воспитатель
Члены комиссии:   - Вергун Марина Владимировна –воспитатель;
                                  Кузнецова Галина Владимировна -воспитатель
                                  Иванющенко Татьяна Владимировна -представитель
                             от родителей(законных представителей) воспитанников.
 2. Комиссии в своей деятельности руководствуется  Положением о комиссии по антикоррупционной деятельности в МДОУ детском саду №9 «Ласточка» и нормативными документами Российской Федерации.
2.1.Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей ответственного лица и членов Комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.                                                                                     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .                                                 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МДОУ детского сада№9 «Ласточка»                  Т.Н.Парахина.